
Keskustan palvelujen säilyminen 
vaatii rohkeita ratkaisuja 
 
Riihimäen keskustan liiketilojen tyhjentyminen on herättänyt perusteltua huolta 
kaupungin palvelujen heikentymisestä ja yleisen viihtyvyyden kärsimisestä. Konsultti 
Tuomas Santasalo arvelee (AP 11.4.) että kävelykeskustan toteutuminen olisi voinut estää 
yrittäjien joukkopaon uusiin kauppakeskuksiin. 
 
Rohkenen epäillä väitettä. Riihimäen keskustasta ei ole muodostunut sellaista 
oleskelutilaa, jonne kaupunkilaiset kokoontuisivat viettämään vapaa-aikaansa. 
Viihtyvyyttä ei ole kyetty ratkaisemaan myöskään satunnaisilla tempauksilla, kuten 
pääsiäisviikolla tai Shopping-tapahtumalla. Sellaiseen tarvitaan pysyvämpiä ratkaisuja. 
 
Kaupunginvaltuusto tekee tänä keväänä päätöksiä, jotka määrittelevät kaupungin 
yleisilmeen pitkälle tulevaisuuteen. Siinä kokonaisuudessa logistiikkakeskuksen kaltaiset 
rakennushankkeet tuntuvat auttamattoman vanhentuneilta. Kaupunki kaipaa viihtyisiä 
asuinalueita eikä kymmenien hehtaarien kokoisia varastotiloja. 
 
Riihimäen etuna on sen sijainti rautatien risteyspisteessä. Tätä on osattava hyödyntää 
myös tulevaisuudessa. Monipuolisen kulttuuri- ja konferenssikeskuksen perustaminen 
rautatieaseman välittömään läheisyyteen toisi Riihimäelle runsaasti kävijöitä, jotka 
hyödyntäisivät todennäköisesti tehokkaasti kaupungin tarjoamia palveluita. 
 
Voimala-hankkeen rinnalle kaivataan jotain sellaista mitä lähiseudulta ei löydy. 
Ratapihan tuntumaan perustettava kylpylä loisi kaupungille aivan uuden imagon, joka 
muuttaisi Riihimäen kertaheitolla Kanta-Hämeen tiennäyttäjäksi. Kylpylä lisäisi 
asiakkaiden virtaa kaupungin keskustaan, samalla kun se tarjoaisi runsaasti uusia 
työpaikkoja. 
 
Uudistuksia voisi täydentää katukuvaan liittyvillä ratkaisuilla, joilla suositaan 
jalankulkijoita ja kevyttä liikennettä. Keskustasta Patastenmäen sillalle voisi luoda 
bulevardin, jota reunustavat kahvilat ja kukkaistutukset. 
 
Kaupungin päättäjillä on nyt mahdollisuus muuttaa Riihimäen yleisilmettä tavalla, joka 
siirtää sen lopullisesti taantuvan teollisuuskaupungin kaudesta nykyaikaan. Toivon ettei 
tilaisuutta jätetä käyttämättä. 
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